

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
C.Mis. 265/2018

ಆರ್.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ದಿನಾಂಕ: **12.07.2024** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ **1** ಮತ್ತು **2** ನೇ ಎದುರುದಾರರ ಪರವಾಗಿ: ಶ್ರೀ.ಡಿ.ಆರ್.ಡಿ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬಾಬು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ನಾನೇ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ನಾನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ನಿಶಾನೆಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

- ನಿ.ಆರ್.1 2 ನೇ ಎದುರುದಾರರ ದಿ.21.05.2024 ರ ಸಾಕ್ಷಿದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿರುವ ಅಧಿಕಾರ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಆರ್.2 ದಿ.20.06.2016 ರ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಎದುರುದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ನೋಟೀಸ್
- ನಿ.ಆರ್.3 ಅರ್ಜಿದಾರ ಎದುರುದಾರರಿಗೆ ನೀಡಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಆರ್.4 ಮಹಜರ್ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಆರ್.5 ಲೈನ್ ಎಳೆಯುವ ವೇಳೆ ಜಮೀನಿಗೆ ಆದ ಹಾನಿಗೆ ನೀಡಿದ ಪರಿಹಾರದ ಬಿಲ್
- ನಿ.ಆರ್.6 ಪರಿಹಾರದ ಹಣ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ರಸೀದಿ
- ನಿ.ಆರ್.7 ಅರ್ಜಿದಾರರ ಬರೆದು ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು ನಷ್ಟ ಪೂರೈಕೆಪತ್ರ
- ನಿ.ಆರ್.8 ಅರ್ಜಿದಾರರು ಎದುರುದಾರ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ ಸಮ್ಮತಿ ಪರಮಾಣ ಪತ್ರ
- ನಿ.ಆರ್.9 ದಿ.12.02.2016 ರ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶ

ನಿ.ಆರ್.10 ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ವಿದ್ಯುತ್ ಇಲಾಖೆರವರು ಹೊರಡಿಸಿದ
ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ

ನಿ.ಆರ್.11 ಗ್ರಾಮ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನೀಡಿದ ಬೆಳೆ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ

ನಿ.ಆರ್.12 ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆರವರು ನೀಡಿದ ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಬೆಳೆಗಳ
ಮೌಲ ಮಾಪನ ವರದಿ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಅರ್ಜಿದಾರರು ಮತ್ತು ಅವರ ಪರ ವಕೀಲರು
ಗೈರುಹಾಜರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೆ.ಕೆ.ಸರಿ ಇದೆ.

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ತುಮಕೂರು

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
C.Mis. /2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ. 1

ದಿನಾಂಕ:**03.10.2023** ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ
 ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಮರುವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಬೆರಳಚ್ಚು
 ಮಾಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸರಿ ಇದೆ.

1 ನೇ ಅಧಿಕ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ
 ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
 ತುಮಕೂರು

